

Aanbesteding: Post en Pakketdiensten
Aanbestedende Dienst: Stichting Hogeschool Rotterdam
Referentie: 2021/FIT/EU/018

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Eisenlijst, eis 7

Vraag:

U stelt dat voor de uitvoering van de opdracht voertuigen ingezet moeten worden die minimaal aan de Euro-5 norm voldoen. Wij vragen u deze eis aan te scherpen naar de Euro-6 norm. Deze norm wordt met grote regelmaat geëist, met name in stedelijke gebieden. Zo ook in Rotterdam, waar doelstellingen liggen, in de zeer nabije toekomst, enkel emissievrije voertuigen toe te laten.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 19-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Eisenlijst, eis 12

Vraag:

U eist een overkomstduur van 24, 48 en 72 uur. Binnen de postmarkt is het gebruikelijk een overkomstduur van 24 én van 48/72 uur uit te vragen. Wij vragen u de 48 en 72 uur stroom te combineren.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 19-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Eisenlijst, eis 40

Vraag:

U eist dat de kwartaalrapportage binnen 5 werkdagen na afloop van een kwartaal bij u is aangeleverd. Wij vragen u ons hier iets meer tijd voor te

geven, is dat mogelijk?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 19-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Offerteaanvraag, paragraaf 5.5

Vraag:

Wij zijn een groeiend bedrijf en zijn nog niet formeel ISO gecertificeerd ISO. Wij zijn bezig deze kwaliteitssystemen op te zetten en vragen u of u akkoord gaat met een beschrijving hiervan in het kwaliteitsonderdeel "Uitvoering dienstverlening".

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 19-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Offerteaanvraag, paragraaf 2.1

Vraag:

Bent u zich ervan bewust dat Aangetekende Post voorbehouden is aan de UD? Wij vragen u de term te vervangen voor Aangetekende Post of vergelijkbaar.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 19-07-2021

Label: Inhoud